
 
УКРАЇНСЬКИЙ ІНСТИТУТ НАЦІОНАЛЬНОЇ ПАМ’ЯТІ 

 
Н А К А З 

 
20.02.2024 Київ 10-адм 

 
 

Про затвердження Плану дій  
з розвитку політики відкритих  
даних в Українському інституті  
національної пам’яті  
на 2024 – 2025 роки 
 

На виконання Закону України «Про доступ до публічної інформації» від 
13.01.2011 № 2939-VI, постанови Кабінету Міністрів України від 21.10.2015 
№ 835 «Про затвердження Положення про набори даних, які підлягають 
оприлюдненню у формі відкритих даних», розпорядження Кабінету Міністрів 
України від 17.11.2023 № 1049 «Про затвердження плану дій із впровадження 
Ініціативи «Партнерство «Відкритий Уряд» у 2023-2025 роках», п.VIII.3 
Плану роботи Українського інституту національної пам’яті на 2024 рік, а 
також з метою забезпечення прозорості та підзвітності діяльності 
Українського інституту національної пам’яті та реалізації права громадян на 
доступ до публічної інформації 

 
НАКАЗУЮ:  
 
1. Затвердити План дій з розвитку політики відкритих даних в Українському 

інституті національної пам’яті на 2024 – 2025 роки (далі – План дій), що 
додається. 

2. Відповідальній особі за загальну координацію роботи щодо 
оприлюднення наборів даних (В. Омельчук) забезпечити звітування у 
термін до 20 січня року, що настає за звітним періодом, про стан 
виконання Плану дій. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

 
 
В.о. Голови            Володимир ТИЛІЩАК 


